

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - МО "Вельское"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Кудрявцев С.В.  
 Стройка - Архангельская область, город Вельск, улица Набережная  
 Объект - благоустройство муниципальных территорий общего пользования

Форма по ОКУД		Код
по ОКПО		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	210/210/17 ИКЗ 1732907010999290701001013313342992
	дата	21.06.2017 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	24.08.2017	01.08.2017	24.08.2017

**АКТ**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2017 г.**

Смета №19-17, Благоустройство территории ул. Набережная

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 1118,306 тыс. руб.  
 строительных работ \_\_\_\_\_ 1066,658 тыс. руб.  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 55,887 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 213,431 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 936,08 чел.час

Номера		Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.		Обоснование, индекс	Общая стоимость, руб.		
по порядку	поз. по смете					Всего	Экспл. маш.		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>											
Устройство тротуаров											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ТЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,3825 =255*0,15	24658,82	21477,4	1	9432	1178	8215
						3078,58	4154,38				1589
На единицу в ценах 2001г.						3530,86	3345,39				
						166,32	224,44				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						24658,82	21477,4				
						3078,58	4154,38				
ВСЕГО на физобъем (0,3825)						9432	8215				
						1178	1589				
Накладные расходы 119% ФОТ (от 2 767)						3293					
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 2 767)						1882					
Итого с накладными и см. прибылью						14607					
2	2	ТССЦ-408-0122 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Песок природный для строительных: работ средний	м3	38,25 =38,25	426,27		1	16305		
						79,38					
На единицу в ценах 2001г.						426,27					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						426,27					
ВСЕГО на физобъем (38,25)						16305					
Накладные расходы 119% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 0)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого с накладными и см. прибылью						16305					
3	3	ТЕР11-01-025 01 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Устройство покрытий: из брусчатки по готовому подстилающему слою с заполнением швов песком	100 м2 покрытия	2,55 =255	210187,04	2629,18	1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	535977	52934	6704
На единицу в ценах 2001г.						20758,59	665,25				1696
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						36316,72	409,53				
ВСЕГО на физобъем (2,55)						1121,48	35,94				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						210187,04	2629,18				
ВСЕГО на физобъем (2,55)						20758,59	665,25				
Накладные расходы 103% ФОТ (от 54 630)						535977	6704				
Сметная прибыль 54% ФОТ (от 54 630)						52934	1696				
Итого с накладными и см. прибылью						56269					
Итого с накладными и см. прибылью						29500					
Итого с накладными и см. прибылью						621746					
4	4	ТССЦ-413- 0437 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Брусчатка	м2	-255 -Ф4,р1	1865,65		1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	-475741		
На единицу в ценах 2001г.						347,42					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						1865,65					
ВСЕГО на физобъем (-255)						-475741					
Накладные расходы 103% ФОТ (от 0)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Сметная прибыль 54% ФОТ (от 0)						-475741					
Итого с накладными и см. прибылью											
5	5	прайс-лист ООО "СИЯН" г. Ярославль	Плитка тротуарная 200x100x60 мм (255 м2*50 шт.)	шт.	12750 =12750	10,31		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	131453		
На единицу в ценах 2001г.						1,92					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						10,31					
ВСЕГО на физобъем (12750)						131453					
Накладные расходы 119% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						131453					
Монтаж бортовых камней											
6	6	ТЕР27-02-010 02 Приказ Министра России от 11.11.15 №800/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м бортового камня	2,8 =149*137	38593,3	726,29	1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	108061	44005	2034
На единицу в ценах 2001г.						15715,92	214,53				601
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						5087,15	113,13				
						849,05	11,59				
						38593,3	726,29				
						15715,92	214,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ВСЕГО на физобъем (2,8)						108061	2034				
						44005	601				
Накладные расходы 119% ФОТ (от 44 606)						53081					
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 44 606)						30332					
Итого с накладными и см. прибылью						191474					
7	7	прайс-лист ООО "СИЯН" г. Ярославль	Бордюрный камень 1000x150x300 мм Б-1 (дорожный)	шт.	149 =149	368,22		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	54865		
На единицу в ценах 2001г.						68,57					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						368,22					
ВСЕГО на физобъем (149)						54865					
Накладные расходы 119% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						54865					
8	8	прайс-лист ООО "СИЯН" г. Ярославль	Бордюрный камень 1000x80x200 мм Б-5 (тротуарный)	шт.	131 =131	184,14		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	24122		
На единицу в ценах 2001г.						34,29					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						184,14					
ВСЕГО на физобъем (131)						24122					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Накладные расходы 119% ФОТ (от 0)												
Сметная прибыль 68% ФОТ (от 0)												
Итого с накладными и см. прибылью						24122						
Ограждение (изготовление)												
9	9	ТЕРм38-01-003-04 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей)	1 т конструкций	1,71735 =0,68855*0,4102+0,4968*0,1218	70221,08	3736,95	1	Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	120594	48445	6418
На единицу в ценах 2001г.						28209,24	355,21				610	
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						9233,62	582,08					
ВСЕГО на физобъем (1,71735)						1524	19,19					
Накладные расходы 52% ФОТ (от 49 055)						70221,08	3736,95					
Сметная прибыль 47% ФОТ (от 49 055)						28209,24	355,21					
Итого с накладными и см. прибылью						120594	6418					
Итого с накладными и см. прибылью						48445	610					
Итого с накладными и см. прибылью						25509						
Итого с накладными и см. прибылью						23056						
Итого с накладными и см. прибылью						169159						
10	10	ТССЦ-103-1466 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 20x20 мм, толщина стенки 2 мм, вес 0,68855 тн.	м	609,12 =(0,93*2+0,9*3+1,92*1+0,6*8)*54	58,8		1	Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	35816		
На единицу в ценах 2001г.						10,95						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						58,8					
ВСЕГО на физобъем (609,12)						35816					
11	11	ТССЦ-103-1815 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером: 60х30 мм, толщина стенки 3 мм, вес 0,4102 тн.	м	103,68 =1,92*1*54	193,59		1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	20071		
На единицу в ценах 2001г.						36,05					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						193,59					
ВСЕГО на физобъем (103,68)						20071					
12	12	ТССЦ-103-1571 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Трубы стальные квадратные из стали марки ст1-Зсп/пс размером: 80х80 мм, толщина стенки 3 мм, 1,15+0,06=1,21*60=72,6 мп	т	0,4968 =0,00828*60	37850,39		1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	18804		
На единицу в ценах 2001г.						7048,49					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						37850,39					
ВСЕГО на физобъем (0,4968)						18804					
Накладные расходы 76% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						18804					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	13	ТСЦ-201-0850 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Конструкции стальные индивидуальные: листовые сварные из стали толщиной 3-10 мм массой до 0,1 т (лист 180x180x8,0)	т	0,1218 =0,00203*60	62425,98		1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	7603		
На единицу в ценах 2001г.						11624,95					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						62425,98					
ВСЕГО на физобъем (0,1218)							7603				
Накладные расходы 109% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью							7603				
14	14	ТЕР13-03-002 04 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 20x20x2 = 48,73 м2, 60x30x3 = 18,66 м2, 80x80x3 =23,23 м2, 180x180=1,94 м2	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,9256 =48,73+18,66+23,23+1,94	2793,43	98,44	1 Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	2586	1278	91
На единицу в ценах 2001г.						1381,03	2,91				3
Кoeffициенты к позиции:						310,99	13,94				
Итого на единицу с учетом "Кoeffициент при оштукатуривании решетчатых конструкций. Тех. часть сб. 13 ЭМ=1,1 к расх.; ЗПМ=1,21; МАТ=1,1 к расх.; ТЗМ=1,21"						74,61	0,13				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						2793,43	98,44				
ВСЕГО на физобъем (0,9256)						1381,03	2,91				
						2586	91				





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	16	ТЕР09-08-001 01 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание	100 столбов	0,6 =60	41055,57	32090,37	1 Распоряжение министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	24633	4457	19254
						7428,25	6349,67			3810	
На единицу в ценах 2001г.						5686,02	4998,5				
						401,31	343,04				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						41055,57	32090,37				
						7428,25	6349,67				
ВСЕГО на физобъем (0,6)						24633	19254				
						4457	3810				
Накладные расходы 76% ФОТ (от 8 267)						6283					
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 8 267)						5043					
Итого с накладными и см. прибылью						35959					
17	18	ТССЦ-401- 0007 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Бетон тяжелый, класс: В20 (М250)	м3	1,2096 =(0,2*0,2*0,6- 0,08*0,08*0,6)*60	4022,08		1 Распоряжен ие министерст ва строительс тва и архитектур ы Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37	4865		
На единицу в ценах 2001г.						748,99					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						4022,08					
ВСЕГО на физобъем (1,2096)						4865					
Накладные расходы 109% ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 0)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого с накладными и см. прибылью						4865					
18	19	ТЕР09-08-002-05 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Устройство ограждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой до 2 м	10 панелей	5,4 =54	1697,82	215,91	1	9168	8002	1166
								Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37			
						1481,92	154,37				834
На единицу в ценах 2001г.						113,69	33,63				
						80,06	8,34				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						1697,82	215,9				
						1481,91	154,37				
ВСЕГО на физобъем (5,4)						9168	1166				
						8002	834				
Накладные расходы 76% ФОТ (от 8 836)						6715					
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 8 836)						5390					
Итого с накладными и см. прибылью						21273					
19		ТССЦ-101-2039 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 12 мм (54 секции по 4 шт. на каждую) вес=54 секций*4*0,1031=28,4556 кг	кг	22,2696 =22,2696	172		1	3830		
								Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37			
На единицу в ценах 2001г.						32,03					
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						172					
ВСЕГО на физобъем (22,2696)						3830					
Накладные расходы 76% ФОТ (от 0)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Сметная прибыль 61% ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						3830					
Озеленение											
20	20	ТЕР47-01-046 03 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: механизированным способом	100 м2	4,73 =473	17669,99	59,96	1	83579	32218	284
						6811,49	22,03				104
На единицу в ценах 2001г.						2388,23	9,34				
						367,99	1,19				
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						17669,99	59,96				
						6811,49	22,03				
ВСЕГО на физобъем (4,73)						83579	284				
						32218	104				
Накладные расходы 97% ФОТ (от 32 322)						31352					
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 32 322)						21009					
Итого с накладными и см. прибылью						135940					
21	21	ТЕР47-01-046 06 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	100 м2	4,73 =473	6288,77	2893,17	1	29746	5853	13685
						1237,39	742,07				3510
На единицу в ценах 2001г.						919,4	450,65				
						66,85	40,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого на единицу с учетом "Распоряжение министерства строительства и архитектуры Арх. обл. №61-р от 20 июня 2017 г. ОЗП=18,51; ЭМ=6,42; ЗПМ=18,51; МАТ=5,37"						6288,77	2893,17				
ВСЕГО на физобъем (4,73)						1237,39	742,07				
Накладные расходы 97% ФОТ (от 9 363)						29746	13685				
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 9 363)						5853	3510				
Итого с накладными и см. прибылью						9082					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						6086					
						44914			799128	200652	58499
											12779
Накладные расходы									194309		
Сметная прибыль									124091		
<b>Итого по разделу 1 Новый раздел :</b>											
Итого Строительные работы									1061641		
Итого Монтажные работы									55887		
Итого									1117528		
В том числе:											
Материалы									539977		
Машины и механизмы									58499		
ФОТ									213431		
Накладные расходы									194309		
Сметная прибыль									124091		
<b>Итого по разделу 1 Новый раздел</b>									<b>1117528</b>		
<b>Раздел 2. Доставка дорожной плитки</b>											
22	22	ТССЦпг-03-01-01-003 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 3 км I класс груза	1 т груза	54,4921 (2,7*12750+102,5*149+36,6*131)/1000	92,06	92,06	2	Перевозка ЭМ=7,95	5017	5017
На единицу в ценах 2001г.											
						11,58	11,58				
Итого на единицу с учетом "Перевозка ЭМ=7,95"									92,06	92,06	
ВСЕГО на физобъем (54,4921)									5017	5017	
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									5017		5017
<b>Итого по разделу 2 Доставка дорожной плитки :</b>											
Итого									5017		
В том числе:											
Машины и механизмы									5017		
<b>Итого по разделу 2 Доставка дорожной плитки</b>									<b>5017</b>		
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>											
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах									804145	200652	63516
											12779
Накладные расходы									194309		
Сметная прибыль									124091		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Итого по акту:</b>											
Итого Строительные работы										1066658	
Итого Монтажные работы										55887	
Итого										1122545	
В том числе:											
Материалы										539977	
Машины и механизмы										63516	
ФОТ										213431	
Накладные расходы										194309	
Сметная прибыль										124091	
Итого с учетом понижающего коэффициента $1\ 122\ 545 * 0,99622379$										1118306	
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>1118306</b>	

Сдал: \_\_\_\_\_ ИП Кудрявцев С.В.  
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: \_\_\_\_\_ зам. главы МО "Вельское" Цыпнятов И.А.  
(должность, подпись, расшифровка)

